
「霊的システム」  II列 2:9-11

序 - 集中力を
         高めること 

からだ - 運動 

考え、心 - 読書
 
霊的状態 - 黙想 

本 
霊的流れ

偶像崇拝時代 
(I列 16:31-33) 
カルメル山
ホレブ山 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

霊的システム 

決断 
2:9-11 
二つの分け前
霊的背景 
(6:15-16) 

霊的作品 

100 
7000 弟子
ドタンの町

結
サミットタイム 
(定刻)

サミット姿勢
(24)

サミット器 
(25)

’21.7.24 産業宣教 

召
命 

ダビデ
|

エリシャ 

「いやし伝道時代」  マコ 16:15-20

序
わたしの
名  

悪霊
いやし
按手 

本 
霊的な病気 

マコ 16:15-20
使 8:4-8 
13, 16, 19 

1.

1)
2)
3)

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

精神疾患 

心 (ヨハ 14:1)
考え (ピリ 4:6-7)
精神 (マコ 5:1-10) 

肉体の病気 

創造
霊力
リズム 

結
- 非対面準備 
                  (OTP)
 
- 資料 (いやし)
 
- 集中 (サミット)  

’21.7.24 伝道学 

天 + 地 = すべての権威 

          　   暗やみ 

御座
時空 - 霊的世界
237 - 光 

深い祈り - 礼拝 
「考え」

アブラハム 

不信仰
衣食住
お金 - 貧困 
99.999%

ヨセフ 

衝撃
(傷)
最も
つらいこと 
CVDIP 

[2]

1.

2.

3.

[1]

1.
2.
3.

[3]

1.

2.

3.

[4]

1.
2.
3.

モーセ 

出 2:1-10
(刻印)
出 3:1-20
(根)
出 5:1-12:46
(体質) 

ヨシュア
カレブ 

初め
危機
以降 

結
Nobody 
   

 
Everybody 

’21.7.24 核心RTday

[5]

1.
2.
3.

 
幼い時 

サムエル
ダビデ 

Iサム 3:1-19
Iサム 16:1-13
I歴 29:10-14 

 

祈り 

サミット 

 王

講
壇
メ
ッ
セ
ー
ジ

序
全世界隠れた問題 
適応 2) 精神疾患 
健康 - ストレス
隠れた霊的問題 
Elite 

サタンの攻撃 (12) 

3団体、宗教団体、 
                 えせ宗教 

 

本
なぜ 

考え (静寂)
心 (感謝) - 平安
脳 - 機能
たましい
御座 - 地獄 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
1)
3)
4)
5)

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

どんな内容 
- 三つ集中 

時間的集中 - サミット 
実際の集中 - 瞑想 
                       黙想 
                       現象 
未来集中 - CVDIP 

どのように 

ユダヤ人
3団体
5分黙想 

結 
- 弟子 

御座  祈り  私 

御座  世界  私 

御座  学業  私 

伝達                                                                                       力  
   138  14     24  25  00   237  いやし  サミット

「霊性回復」 申 6:4-9 

  “ストーリーテリング”- 集中 (分裂、執着、中毒) 

M 7.26
’21.1.19 世界教師修練会-2 ヨシ 2:11  「ラハブの産業宣教」

序
時刻表

必要

献身 

本 
うわさ 

広い
エリコ - 遊女
出エジプト
信仰告白 

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

産業現場

ヨシ 2:3
斥候保護
情報

実 

救い
家族
カナン 

結 - 永遠時刻表 

あせり - 絶対計画

怠惰 - 絶対旅程

人間中心主義
- 絶対目標 

T 7.27
’21.1.23 産業宣教 237 

5000種族
時空 

  御       Trinity
座    身分 権威 

道 

序 - 空いた所 

RT 7 
空いた所
捨てられた所
死にゆく所 

ヘブ11章 

初代教会 

本 - あらかじめ 

[1] 
イザヤ 
(宿題)

  御座 

1.
1)
2)
3)

2.

3.

[2]
三人の同僚 
(お使い) 

  わざわい 

[3]
ダニエル 
(フォーラム) 

  知恵

結
霊的
状態 

W 7.28
’21.1.23 核心RTday いやし 

精神

考え、心、脳、たましい、御座
静けさ、平安、呼吸、集中

サミット 

タイム、姿勢、器

(力)  24  (幸せ) 

答え  25  永遠 

[4]
エステル 
(体験) 

時刻表 

     過去の傷を解決する時間  民 29:1-6

本 - すべての傷を捨てて再創造の祝福を受けなさい 

聖なる会合に
集まりなさい
- 聖日ごとに
みことばの力で
根本いやし 
根本再創造 

世の中の国
サタンの国、神の国
出エジプト、紅海、
荒野 奇跡 刻印
キリスト確信

序 - 大贖罪日
 (ラッパが吹き鳴らされる日)
　                                   理由 
傷 - 霊的問題
わざわい 2) 戦争 3) 5 精神病
生活の病気  5) 肉的病気 

サタンしわざ - 絶対不可能
だましごと 2) 悪霊、惑わす霊 
自らだます 

θから与えられたこと
 - 絶対可能 
創 3:15 2) イザ 7:14 3) 出 3:18 

1.

•

1)

2)

3)

1.
1)
4)

2.
1)
3)

3.

1)

2.

•

1)

2)

3)

3.

•

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.
1)
3)
4)

2.
-

-

3.

いけにえを
ささげなさい 
- 贖罪
θのことで霊的いやし
霊的再創造 

ラッパの音 - 感謝
(器、使命)
礼拝、祈り-献金
(貴重、幸せ)
世界福音化
- 光の経済

一日中 
- 集中祈り
θのことを
私のことに
未来再創造 

三位一体
みことば - ともに
救い - 3のろい× 
聖霊 - 働き
身分 - 御座
権威 - 暗やみ×

結 
現場に移る
ヨルダン 2) エリコ 
エモリ連合軍 
アナク山地 

手放しなさい
心配、エジプト傷、
過去、荒野苦労 
私 (3, 6, 11)

霊的DNAは 
変わる (再創造) 

R 7.29
’21.1.24 聖日-1   

「神殿の祝福を味わう礼拝」
仮庵祭 - 収穫祭 - 御座 
8日の間、215頭、感謝

時空を超越するサミット

序 - 理由「ただ」

サタンのサミット運動 
魅惑的 2) 感動的 3) 不可抗力的 

3団体 
ネフィリム 2) 文化 3) 企業 

ユダヤ人 
タラント 2) 専門性 3) 現場性 

本 - 御座のこと 

幕屋
御座の影 

聖所、至聖所
大贖罪日
7つ

1.
-

1)
2)
3)

1.
1)

2.
1)

3.
1)

2.
-

1)
2)
3)

3.
-

1)
2)
3)

1.
2.
3.

会見の天幕 
御座の味わい 

三つの祭り
安息日
安息年、
ヨベルの年 

天幕 
御座の成就 

方向
定刻祈り
テント

結 - 霊的戦争
 
      天の軍勢

神殿戦争
偶像文化戦争
237、いやし、
サミット 

F 7.30
’21.1.24 聖日-2

霊的理由
|
ただ

御座
|

θ のこと

霊的戦争
|
力

時代の237を見た人
序 - 神様の時刻表 

みことば = 祈り
　　　　 ￫ 御座のアンテナ 

正確 
Iサム 1:9-10  (味わう)
Iサム 2:1-10  (待つ)
Iサム 3:1-3    (挑戦) 

なぜ？ - エジプト、ペリシテ 

本 - 私の時刻表 

イテロ

レウエル
祭司
出 4:18 

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

ラハブ 

うわさ
告白
要請
(ヨシ 6:1-20)

ハンナ 

1:9-11 
2:1-10 
3:1-19 

結 - 永遠 

個人
時代
地球 

S 7.31
’21.1.30 産業宣教

4.

1)
2)
3)

エッサイ 

Iサム 16:1-13
Iサム 17:1-47
I歴 29:10-14

モーセの賛美  申 32:1-14

序 - 何の背景もなく
         世界変えた3人
         (簡単な道) 

福音 24 ↔ 99.9%
エジプト王
ヘブル人
12部族指導者
70人長老
アブラハム  

祈り 24 ↔ 心配、不平

力 24 - 賛美、感謝

本
400年ぶりに
回復した
救いを賛美 

(3) 主の
     御名 
出3、ホレブ山
エレ33
(8) 境界線
(9) ひとみ 

1.

1)

(1)
(2)
2)
3)

1.
1)
2)

3)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.
1)

2)

3.
1) 
2)

みことばを
与えられた 
θ 賛美 
(7)

ホレブ山
シナイ山
荒野40年  

40年荒野の間 
1000年の答えを
準備された
θ の永遠の力賛美

(15) エシュルン
(39) 神々× 
(39) 生死

結 
鷲 (11)
- 訓練

みことば、祈り 
ヨシ 6:10 
(6日、口×)
使 1:3 (40日) 

賛美 
クロスビー (24)
チャールズ・
ウェスレー
(言葉の限り)

’21.7.25 聖日-1
Remnantの刻印、根、体質

出 2:1-10

序 -    RT 集中
           黙想訓練 

 家  - MH 

WRC 

現場 

本 
なぜ  エジプト 

水準 - エジプトに勝つ実力
基準 - いのち
標準 - 成功以降

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

なぜ  モーセ 

福音喪失
(出 3:18)
エジプト文化
レビ
絶対刻印 

なぜ  荒野40

10奇跡
紅海
(伝道)
奇跡 - 宣教
40年 - 準備 

結
霊的集中時間 
(人生編集)

一心、全心、持続 
(人生設計) 

24、25、永遠 
(人生デザイン)

’21.7.25 聖日-RT 「イスラエルを祝福するモーセ」 申 33:1-10

序 - 荒野 40 

準備                   -   福、祝福 
神殿  (礼拝) 

間違った道 - 世の中の人  々

  (5福) 

信者 -   誤った道 

3, 6, 11 
3団体 
やればできる

本 
 絶対計画  (エシュルン)
エジプト福音化
荒野福音化
イスラエル福音化 

個人 (部族)   (空前絶後の祝福) 
イスラエル
各部族
個人 

永遠の祝福    (8 -ウリム、トンミム) 
御座
時空超越
237 光

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

1.

2.

3.

結
幕屋

会見の
天幕

天幕 

’21.7.25 聖日-2

One Time  
Pass 

OTP 神様が
くださる福
 
上からの福
霊的な福
世の中生かす福

3.

1)
2)
3)


